

BPM Micro ApS

Ørnestens Vænge 69, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 39 74 68 75

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. juni 2022

Kenneth Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BPM Micro ApS Ørnestens Vænge 69 3600 Frederikssund CVR-nr.: 39 74 68 75 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 25. juli 2018 Hjemsted: Frederikssund
Bestyrelse	Kenneth Andreasen, formand Peter Reich Laurits Sougaard Tygesen
Direktion	Laurits Sougaard Tygesen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive softwarevirksomhed inden for BPM
- Business Proces Management, Automation & Systemintegration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 50.766, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 397.904.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		528.422	463.554
Personaleomkostninger		-551.814	-601.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
Resultat før finansielle poster		-31.392	-145.961
Finansielle omkostninger		-27.361	-11.572
Resultat før skat		-58.753	-157.533
Skat af årets resultat	2	7.987	33.115
Årets resultat		-50.766	-124.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.766	-124.418
		-50.766	-124.418

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	24.000
Materielle anlægsaktiver	3	16.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		16.000	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	349.717
Andre tilgodehavender		31.778	2.778
Udskudt skatteaktiv		117.237	109.250
Tilgodehavender		274.015	461.745
Likvide beholdninger		85.976	253.280
Omsætningsaktiver i alt		359.991	715.025
Aktiver i alt		375.991	739.025

Balance 31. december

Note	2021	2020
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-447.904	-397.138
Egenkapital	-397.904	-347.138
Ansvarlig lånekapital	464.279	464.279
Langfristede gældsforpligtelser	464.279	464.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.081	245.938
Anden gæld	203.829	371.240
Deposita	4.706	4.706
Kortfristede gældsforpligtelser	309.616	621.884
Gældsforpligtelser i alt	773.895	1.086.163
Passiver i alt	375.991	739.025

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-397.138	-347.138
Årets resultat	0	-50.766	-50.766
Egenkapital 31. december	50.000	-447.904	-397.904

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil være i stand til at opnå positive driftsresultater fremover. Herudover har selskabets kapitalejere ydet yderligere lån til selskabet i 2022 og sammen med det eksisterende likviditetsberedskab, vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til, at selskabet kan dække de planlagte aktiviteter frem til generalforsamlingen i 2023.

	2021	2020
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-7.987	-33.115
	-7.987	-33.115

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	40.000
Kostpris 31. december	40.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	16.000
Årets afskrivninger	8.000
Af- og nedskrivninger 31. december	24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.000
